



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU TEŞKİLAT VE İLGİLİ KURULUŞLAR MÜDÜRLÜĞÜ

FEDERASYONLAR

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu

Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu

Türkiye Fırıncılar Federasyonu

Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Sebzeçiler, Meyveciler Seyyar Pazaracılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ

●Adana ● Adıyaman ● Afyon ● Ağrı ● Amasya

●Ankara ● Antalya ● Aydın ● Balıkesir ● Bilecik ● Bingöl

●Bitlis ● Bolu ● Burdur ● Bursa ● Çanakkale ● Çankırı ● Çorum

●Denizli ● Diyarbakır ● Edirne ● Elazığ ● Erzurum

●Eskişehir ● Gaziantep ● Giresun ● Güntüshane

●Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir

●Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kırşehir ● Kocaeli

●Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin

●Giresun ● Güntüshane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta

●Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir

●Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kırşehir ● Kocaeli

●Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin

●Muğla ● Muş ● Nevşehir ● Niğde ● Ordu ● Rize ● Sakarya

●Samsun ● Siirt ● Sinop ● Sivas ● Tekirdağ ● Tokat ● Trabzon

●Tunceli ● Şanlıurfa ● Uşak ● Van ● Yozgat ● Zonguldak

●Aksaray ● Bayburt ● Karaman ● Kırkkale ● Batman ● Şırnak

●Bartın ● Ardahan ● Iğdır ● Yalova ● Karabük ● Kilis

●Osmaniye ● Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dâhiliye ilke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

Sayı : 84970893-421.02-E.343/192

07.12.2020

Konu : İçişleri Bakanlığının 06/12/2020 tarihli ve 20346 sayılı "Online Yemek ve Market Siparişleri" Genelgesi

BİRLİKLERE VE FEDERASYONA 2020/192 SAYILI GENELGE

İlgi : 30.11.2020 tarih ve 20076 sayılı İçişleri Bakanlığı Genelgesi

İçişleri Bakanlığının ilgede kayıtlı genelgesi ile; **hafta sonları: Cuma saat: 21.00 Pazartesi saat 05.00 arasında, hafta içerisindeki günlerde ise akşam saat: 21.00'de başlayıp ertesi gün saat 05.00'te bitecek şekilde sokağa çıkma kısıtlaması getirilmiş olup bu çerçevede;**

- **Market, bakkal, manav, kasaplar, kuruyemişçiler ve online sipariş firmalarının hafta sonları 10.00 - 17.00 saatleri arasında faaliyet gösterebilecekleri,**
- **Lokanta ve restoran tarzı işyerlerinin hafta sonları 10.00- 20.00 saatleri arasında sadece paket servis şeklinde hizmet sunabilecekleri,**
- **Tüm işyerlerinin hafta içi saat 20.00'de kapanacağı,**

hükme bağlanmıştır.

İçişleri Bakanlığı tarafından yayımlanan "30.11.2020 Tarihli Genelgeler Kapsamında Sıkça Sorulan Sorulara" (1nci ve 3ncü Sorular) verilen cevaplarla;

Lokanta, restoran, kafe, kafeterya gibi yeme içme yerleri ile online yemek sipariş firmalarının;

- **Hafta sonları 10.00-20.00 saatleri arasında paket servis şeklinde,**
- **Hafta içi 10.00- 20.00 saatleri arasında gelal ve paket servis, 20.00 - 24.00 saatleri arasında ise telefonla ya da online sipariş yoluyla paket servisi şeklinde**

hizmet sunabilecekleri açıklığa kavuşturulmuştur.

Gelinen aşamada vatandaşların yemek, gıda ve diğer ihtiyaçlarının online sipariş suretiyle karşılanmasının bu tür iş yerlerinde ertesi günlerde oluşacak yoğunluk kaynaklı bulaşma riskini azaltacağı değerlendirildiğinden **online yemek ve market sipariş firmaları ile vatandaşlardan bu yönde gelen talepler de dikkate alınarak hafta içi ve hafta sonları fark etmeksizin 10.00- 24.00 saatleri arasında çalışabilmelerinin uygun olacağının değerlendirildiği** belirtilmiştir.

Diğer taraftan, Vali ve Kaymakamlarca yukarıda belirtilen esaslar doğrultusunda **Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 27 nci ve 72 nci maddeleri uyarınca il/ilçe Umumi**

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr


Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26

Bilgi İçin: figen@tesk.org.tr


80451fda9277401b808fd3e6dc96163f

Hıfzıssıhha Kurulları tarafından alınan kararlara uymayanlara Umumi Hıfzıssıhha Kanununun ilgili maddeleri gereğince idari işlem tesis edilecek ve konusu suç teşkil eden davranışlara ilişkin Türk Ceza Kanununun 195 inci maddesi kapsamında gerekli adli işlemler başlatılacaktır.

Bilgilerinizi ve Genelgenin bağılı odalarınız aracılığıyla esnaf ve sanatkarlarımıza duyurulması hususunda gereğini ivedilikle rica ederiz.

 e-imzalıdır

Çetin DEMİRKAZIK
Genel Sekreter V.

 e-imzalıdır

M.Burhan AKSAK
Genel Başkan Vekili